Ergebnisse Rheinland-Pfalz Einzelmeisterschaften U15w in Simmern
Landesjugendsportfest der Sportjugend Rheinland 2022 - 10.09.22

Gew.

33 kg

36 kg

40 kg

44 kg

52 kg

57 kg

i63 kg

Pl. Name

1.
2.
3.

Sabrina Rahmoun
Luise Keuper

Laura Fehr

Laura Limbacher
Babette Wegeler
Antonia Buttner
Gabriela Pereskocka

Laura Geif3

Lina Hartmann
Emely Biehler

Lara Theisen
Yasmin Banek

Antonia Gartner

Verein

JSV Speyer

JSV Speyer

JC Neuwied

ESV Siershahn
JSV Speyer

JSV Speyer

JSV Kaiserslautern

JSV Kaiserslautern

1. BC Zeiskam
JC Schindhard

SV Urmitz
JC Neuwied

TB Andernach

LV
PF
PF
RL
RL
PF
PF
PF
PF

PF
PF

RL
RL

RL



